
Uchwała nr 471/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w 
postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dra Marka 
Siwickiego, wszczętym w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  

Na podstawie art. 221 ust. 4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie §26 i §27 ust 6. 

Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst ujednolicony, stanowi załącznik 

do uchwały nr 360/2022 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 18 maja 2022 r., w związku Uchwałą Prezydium Rady Doskonałości Naukowej z dnia 10 

października 2022r. znak Z5.4000.129.2021 w sprawie zmiany powołanego członka komisji 

habilitacyjnej, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wobec niedopełnienia przez recenzenta dr hab. Annę Kowalewską z Uniwersytetu 

Warszawskiego obowiązków wynikających z funkcji recenzenta i Uchwałą Prezydium Rady 

Doskonałości Naukowej z dnia 10 października 2022 r. w sprawie zmiany powołanego członka 

komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr 

Markowi Siwickiemu w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika: 



1. Odwołuje się ze składu Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr. Marka Siwickiego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika - recenzenta dr hab. Annę Kowalewską z Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Na członka Komisji Habilitacyjnej w miejsce dr hab. Anny Kowalewskiej, prof. UW powołuje 

się prof. dr hab. Mirosława Sobeckiego z Uniwersytetu w Białymstoku. 

3. W Uchwale nr 309/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Markowi 

Sawickiemu, wszczętym w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika wprowadza 

się następujące zmiany: §1 pkt 3 nadaje się nowe następujące brzmienie: 

„3) prof. dr hab. Mirosław Sobecki z Uniwersytetu w Białymstoku” 

§ 2 

Uchwała Rady Doskonałości Naukowej znak sprawy Z5.4000.129.2021 z dnia 10 października 

2022 r., w sprawie zmiany powołanego członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Markowi Siwickiemu w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


